СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.12.2022 № 469/55-130-НПА

О внесении изменений

в Положение о муниципальной

службе в городском округе

Щёлково

В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2007

№ 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Уставом

городского округа Щёлково Московской области, Совет депутатов городского

округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе

Щёлково, утвержденное решением Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 25.11.2020 № 184/21-38-НПА

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в городском округе

Щёлково» следующие изменения:

в пункте 8.3:

1) слово «, акций» исключить;

2) после слова «организаций),» дополнить словами «цифровых

финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                 М.Н. Тарасова

Глава

городского округа Щёлково                                                А.А.

Булгаков

consultantplus://offline/ref=9B6B969C51DA7827CE45C5680A7DD6400789C98B5D42FA9E32B0DF14BD7F16641E74CB274FE6376BEA6A03FB4D24C9CF42A055F13An7y9G
consultantplus://offline/ref=9B6B969C51DA7827CE45C5680A7DD6400789C98B5D42FA9E32B0DF14BD7F16641E74CB274FE6376BEA6A03FB4D24C9CF42A055F13An7y9G